
 

 

Uchwała Nr XLVI/1014/13  

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

w sprawie zasad obciążenia hipoteką praw do nieruchomości Gminy Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013r. poz.645) w zw. z art. 13 ust 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. Dz. U. Nr 106 poz. 

675., Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r.: Nr 64 poz. 341, Nr 

115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 

163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r.: poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529),  

 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Prezydent Miasta Gdańska ma prawo do obciążania hipoteką praw do nieruchomości Gminy Miasta 

Gdańska w celu zabezpieczenia zobowiązań Gminy Miasta Gdańska oraz innych podmiotów, związanych z:  

1) budową oraz utrzymaniem obiektów służących realizacji celu publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 

21 sierpień 1997 roku o gospodarce nieruchomościami,  

2) budową, przebudową, remontem, utrzymaniem obiektów służących realizacji celów oświatowych, ochrony 

zdrowia, pomocy społecznej, obiektów sportowych oraz obiektów kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Ustanowienie hipoteki w celu zabezpieczenia zobowiązań wynikających z realizacji celów, o których 

mowa w ust. 1  pkt 2), dopuszczalne jest wyłącznie:  

1) na nieruchomości, na której realizowane są cele wskazane w ust. 1  pkt 2),  

2) podmiot realizujący cele wskazane w ust. 1  pkt 2), posiada tytuł prawny do nieruchomości, która ma być 

przedmiotem obciążenia. 

§ 2. Prezydent Miasta Gdańska przedstawia Radzie Miasta Gdańska w terminie do dnia  

31 marca roku następującego po roku budżetowym, informacje o nieruchomościach Gminy Miasta Gdańska 

obciążonych hipotekami w danym roku budżetowym.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/1309/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 

określenia zasad obciążenia hipoteką nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4595



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Gdańska 

 

 

Bogdan Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4595


		2013-12-16T13:24:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




